В Артёме офицеры Следственного комитета поздравили подшефных детей из центра содействия для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей



Сотрудники следственного отдела по городу Артёму Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю навести детей из центра содействия для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей города Артема.

Для воспитанников была подготовлена праздничная концертная программа, приуроченная ко Дню защиты детей. Детей порадовали своими выступлениями юные артисты города Артема. В свою очередь воспитанники показали поделки и рисунки, выполненные своими руками.

Офицеры вручили ребятам грамоты за участие в конкурсе детского рисунка, организованного следственными управлением, а также подарили вентиляторы и сладости. В завершении

встречи ребят поздравили с успешным окончанием учебного года и днем защиты детей, пожелав им повых творческих успехов. 31 Мас 2022 Adpec cmpanuago: https://primorsky.sledcom.ru/news/item/1692088	
пожелав им новых творческих успехов. 31 Миз 2022 Адрес страницы: https://primorsky.sledcom.ru/news/item/1692088	
пожелав им новых творческих успехов. 31 Миз 2022 Адрес страницы: https://primorsky.sledcom.ru/news/item/1692088	
пожелав им новых творческих успехов. 31 Миз 2022 Адрес страницы: https://primorsky.sledcom.ru/news/item/1692088	
Адрес страницы: https://primorsky.sledcom.ru/news/item/1692088	
Адрес страницы: https://primorsky.sledcom.ru/news/item/1692088	
	31 Мая 2022
	Адрес страницы: https://primorsky.sledcom.ru/news/item/1692088
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю	
	© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю